
1. Malá kopaná
Vedoucí soutěže: Bude určen při losování

Místo: Fotbalové hřiště Jezernice, tráva

Hrací systém: Dvoukolový - Skupinový 

Vyřazovací + utkání o umístění

Pravidla: Hraje se podle pravidel pro PLMK, s výjimkou ustanovení o délce hrací doby

Rozhodčí:

2. Nohejbal
Vedoucí soutěže: Bude určen při losování

Místo: Sportovní areál Jezernice, betonový povrch

Hrací systém: Jednokolový - každý s každým

Pravidla: Hraje se podle Pravidel nohejbalu ČNS, platných od 11.12.2016

http://www.nohejbal.org/text/63-zakladni

Rozhodčí:

3. Volejbal
Vedoucí soutěže: Bude určen při losování

Místo: Sportovní areál Jezernice, betonový povrch

Hrací systém: Jednokolový - každý s každým

Pravidla: Hraje se podle platných Pravidel volejbalu

Rozhodčí:

4. Stolní tenis
Vedoucí soutěže: Bude určen při losování

Místo: Dům kultury a sportu Jezernice, 5 stolů

Hrací systém: Každá obec může vyslat maximálně 2 dvoučlenná družstva

Dvoučlenná družstva, systém Davis cup do zisku 3. bodu

Dvoukolový - Skupinový 

Vyřazovací + utkání o umístění

Pravidla: Hraje se podle platných Pravidel stolního tenisu

http://www.ping-pong.cz/cast.php?sekce=dokumenty&id=57

5. Nejúspěšnější obec Sportovních her 
Vyhlašuje: Předseda DSO Mikroregion Lipensko

Ing. Miloslav Přikryl, v.r. Ing. Milan Šelle

předseda DSO Mikrpregion Lipensko místostarosta obce Jezernice

Každé utkání řídí dva rozhodčí z mužstev, která momentálně nehrají. Nasazování rozhodčích

řídí vedoucí soutěže.

Každé utkání řídí dva rozhodčí z mužstev, která momentálně nehrají. Nasazování rozhodčích

řídí vedoucí soutěže.

Vzhledem k tomu, že malá kopaná je jediným soutěžním sportem v rámci MR, kde aktéry

nedělí síť či síťka, bude každý zápas rozhodovat určený sudí.

Kritéria:

V případě, že některá obec neobsadí všechny disciplíny, za neobsazenou disciplínu se přiřadí

počet bodů o jeden vyšší, než je počet mužstev v dané soutěži

Nejúspěšnější obcí se stává obec, která má nejnižší součet umístění v jednotlivých soutěžích

(malá kopaná, volejbal, nohejbal, stolní tenis)

V případě rovnosti bodů rozhoduje vyšší počet prvních, násleně druhých, třetích ... míst

V případě, že některá obec bude mít v soutěži více družstev (místní části), započítává se

výsledek nejúspěšnějšího družstva

http://www.cvf.cz/dokumenty/download/05_Pravidla/5-

02_Volejbal/Pravidla%20volejbalu%202015-2016.pdf

http://www.nohejbal.org/text/63-zakladni
http://www.ping-pong.cz/cast.php?sekce=dokumenty&id=57

